UỶ BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:             /UBND-XD                   TP.Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2022

V/v bật đèn chiếu sáng một số đoạn

đường Trường Sa và Hoàng Sa tạo

đường chạy an toàn cho Giải chạy

việt dã “BƯỚC CHẠY CHÀO

XUÂN” tỉnh Quảng Ngãi năm 2023

Kính gửi:

- Liên đoàn điền kinh tỉnh Quảng Ngãi;

- Ban Quản lý DA ĐTXD&PTQĐ thành phố;
- Phòng Quản lý đô thị thành phố.

          Xét nội dung đề nghị của Liên đoàn điền kinh tỉnh Quảng Ngãi tại Văn bản

số 28/CV-LĐĐK ngày 16/12/2022 về việc hỗ trợ bật đèn chiếu sáng một số đoạn

đường Trường Sa và Hoàng Sa tạo đường chạy an toàn cho Giải chạy việt dã

“BƯỚC CHẠY CHÀO XUÂN” tỉnh Quảng Ngãi năm 2023; trên cơ sở ý kiến đề

xuất của phòng Quản lý đô thị, Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

1. Thống nhất theo đề nghị của Liên đoàn điền kinh tỉnh Quảng Ngãi tại

Văn bản số 28/CV-LĐĐK ngày 16/12/2022 về việc hỗ trợ bật đèn chiếu sáng một

số đoạn đường Trường Sa và Hoàng Sa tạo đường chạy an toàn cho Giải chạy

việt dã “BƯỚC CHẠY CHÀO XUÂN” tỉnh Quảng Ngãi năm 2023, như sau:

- Tuyến đường đóng điện chiếu sáng: đường Trường Sa, đoạn từ đập dâng

sông Trà Khúc đến cầu Cổ Luỹ; đường Hoàng Sa, đoạn từ Cầu Cổ Luỹ đến vòng

xoay giáp Quốc lộ 24B (xã Tịnh Khê) và tuyến từ vòng xoay Tịnh Khê đến biển

Mỹ Khê.

- Thời gian đóng điện chiếu sáng để phục vụ cho Giải chạy việt dã: từ 04

giờ 00 đến 6 giờ 00 ngày 01/01/2023.

 2. Giao Ban quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ thành phố thực hiện điều chỉnh

đóng, cắt điện chiếu sáng trên các tuyến đường vào khoảng thời gian nêu trên để

phục vụ cho Giải chạy việt dã “BƯỚC CHẠY CHÀO XUÂN” tỉnh Quảng Ngãi

năm 2023.

 3. Giao phòng Quản lý đô thị thành phố: Theo dõi, kiểm tra, đôn đốc, phối

hợp với các đơn vị trong việc triển khai thực hiện nhiệm vụ được giao và báo cáo

UBND thành phố những khó khăn, vướng mắc (nếu có) để kịp thời cho ý kiến chỉ

đạo.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nêu trên và các cơ quan, đơn vị

liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                      KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                      PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND thành phố;
- UBND các xã: Nghĩa Dũng,
  Nghĩa Hà, Nghĩa Phú, Tịnh Khê;
- Cty CP MTĐT Quảng Ngãi;
- VPTP: C, P, CV (XD);
- Lưu VT, QLĐT (Túc).

     Nguyễn Văn Nguyên

		2022-12-23T13:57:54+0700

		2022-12-23T15:27:34+0700

		2022-12-23T15:27:34+0700

		2022-12-23T15:27:34+0700